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Çankaya Üniversitesi, Savunma Sanayii Müsteşarlığı ve savunma sanayii 
sektörünün önde gelen şirketleri ile “Savunma Sanayii İçin Araştırmacı 
Yetiştirme Programı” (SAYP) protokolünü 10.10.2016 tarihinde imzalanmıştı. 
SAYP kapsamında Çankaya Üniversitesi ile FNSS Savunma Sistemleri A.Ş. 
arasında da 19.06.2018 tarihinde protokol imzalanmıştır. İşbirliğimizin hayırlı 
olmasını temenni ederiz.  

Çankaya Üniversitesi ile FNSS Savunma Sistemleri A.Ş. Arasında Savunma 
Sanayii İçin Araştırmacı Yetiştirme Programı (SAYP) Kapsamında 19 Haziran 2018 

Tarihinde Protokol İmzalandı!! 

Çankaya Üniversitesi Bünyesinde 26.05.2018-01.07.2018 Dönemi KOSGEB 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Tamamlanmıştır! 

Çankaya Üniversitesi bünyesinde Arş. Gör. Begüm Şahin’in 
eğitmenliğinde verilen 26 Mayıs 2018 tarihinde başlayan KOS-
GEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 1 Temmuz 2018 tarihinde 
tamamlanmıştır. 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi sertifikası; KOSGEB’in ekonomik 
kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü 
olan girişimciliğin desteklenmesi, yaygınlaştırılması ve başarılı 
işletmelerin kurulmasını sağlamayı amaçladığı “Yeni Girişimci 
Desteği” programına başvurunun ön şartlarından birisi olması 
bakımından önem taşımaktadır. Sözkonusu sertifikaya sahip 
olan kişiler 150.000 TL’ye kadar destek alabilecekleri Yeni Girişimci Desteği programına başvurmaya hak ka-
zanacaklardır. 

Girişimcilerin Dikkatine: 2018 Yılı 2. Çağrı Dönemi BİGG-ATILIM Başvuruları 
Açılmıştır! 

Atılım Üniversitesi tarafından yürütülen, Çankaya Üniversitesi, Başkent Üniversitesi ve 
Ostim Teknopark’ın destek verdiği BİGG-ATILIM başvuruları 2018 çağrı dönemi için 
açılmıştır. Programa ön başvuru tarihi* itibariyle örgün öğrenim veren üniversitelerin; 

 Herhangi bir lisans programından bir yıl içinde mezun olabilecek durumdaki öğrenci, 

 Yüksek lisans veya doktora öğrencisi, 

 Lisans, yüksek lisans veya doktora derecelerinden birini en çok 10 yıl önce almış kişi, 

aşağıda belirtilen şartları taşıması halinde başvurabilecektir; 

 Daha önce Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknogirişim Sermayesi Desteği ya da 
TÜBİTAK 1512 Programı 2. Aşaması kapsamında destek almamış olmak, 
Ön başvuru tarihi itibariyle herhangi bir işletmenin ortaklık yapısında yer almamak. 
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TÜBİTAK 2244 – Sanayi Doktora Programı! Çağrı Kapanış Tarihi: 28 Eylül 2018 

Ülkemizin 2023 yılı öncelikli alan hedefleri kapsamında, sa-
nayimizde ihtiyaç duyulan doktora derecesine sahip nitelikli 
insan kaynağını üniversite-sanayi işbirliği ile yetiştirilmesine 
yönelik Sanayi Doktora Programı Çağrısı açılmıştır. 

Program kapsamında özel sektörde daha fazla araştırmacı 
istihdam edilmesini teşvik etmek amacıyla, doktora öğrencile-
rine yönelik burs ve özel sektöre yönelik istihdam desteği ve-

rilmektedir. Bu sayede hibe, destekler ve yatırım destekleriyle hedeflenen teknolojik dönüşümün sağlanması 
ve değer zincirinde istenilen seviyelere ulaşılması için kritik önem arz eden insan kaynağının, nicelik ve nitelik 
olarak iyileştirilmesi sağlanacaktır. Bu amaç doğrultusunda firmaların ihtiyaçları merkeze alınacak, firmalar ile 
işbirliği içinde kritik doktoralı insan kaynağının yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Devamı ve daha fazla haber için lütfen tıklayınız. 

TÜBİTAK 1004 Programı kapsamında, 
yükseköğretim kurumları araştırma altyapılarının 
özel sektör Ar-Ge/Tasarım merkezleri ve kamu Ar- 
Ge birimleri ile iş birliği yaparak geliştirdikleri 
ürün/teknolojileri özel sektöre transfer 
edebilecekleri yüksek teknoloji platformlarının 
oluşturulması amacına yönelik çağrı açılmıştır. 

 

Çağrı kapsamında, araştırma programları iki fazlı olarak desteklenecektir. Birinci fazda; yüksek teknoloji 
platformuna yönelik iş birliği ağının (Araştırma Programı Yöneticisi Kuruluş-APYÖK ve Araştırma Programı 
Yürütücüsü Kuruluş APYK’ların işbirliği) kurulması ve ikinci faza hazırlık faaliyetleri desteklenecektir. İkinci 
fazda; söz konusu teknoloji kazanım yol haritası doğrultusunda yürütülecek Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri 
desteklenecektir. 

TÜBİTAK ARDEB 1004 Programı Kapsamında “Yüksek Teknoloji Platformları” 
Çağrısı! Son Başvuru Tarihi: 28 Eylül 2018 
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